
UCHWAŁA NR XI.78.2019
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu:

1) nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Golub-Dobrzyń, położonej we Wrockach, oznaczonej 
nr geodezyjnym 512/1, o powierzchni 18821 m2, dla której w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Golubiu - Dobrzyniu prowadzona jest księga wieczysta nr TO1G/00019036/5, położonej na 
terenie Golubsko-Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego;

2) nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Golub-Dobrzyń, położonej we Wrockach, oznaczonej 
nr geodezyjnym 512/3, o powierzchni 22843 m2, dla której w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Golubiu-Dobrzyniu prowadzona jest księga wieczysta nr TO1G/00019036/5, położonej na 
terenie Golubsko-Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego;

3) nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Golub-Dobrzyń, położonej we Wrockach, oznaczonej 
nr geodezyjnym 512/5, o powierzchni 6301 m2, dla której w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Golubiu-Dobrzyniu prowadzona jest księga wieczysta nr TO1G/00019036/5, położonej na 
terenie Golubsko-Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2019 r., poz. 1309

Id: 7E1D00C9-BBFD-4616-B09A-7E1068E04B56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości planowane do zbycia zgodnie z uchwałą Nr XXVI.131.2016 Rady Gminy Golub-
Dobrzyń z dnia 28 września 2016 r. w sprawie wspólnej realizacji z Gminą Miasto Golub - Dobrzyń zadania
pod nazwą "Golubsko - Dobrzyński Park Przemysłowo - Technologiczny" zostały przeznaczone na
realizację w/w zadania.

Zgodnie z obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Gminy Golub-Dobrzyń
uchwalonym dnia 22.01.2014 r. Uchwałą Nr XLV/200/2014 nieruchomości leżą w terenie przeznaczonym
pod rozwój zabudowy przemysłowej, produkcyjnej i składowej z usługami.

Sprzedaż ma odbyć się w drodze przetargu.

Id: 7E1D00C9-BBFD-4616-B09A-7E1068E04B56. Podpisany Strona 1


		2019-09-18T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




